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1/ Sprawa litewska nie jest dla Polski jednem z wie-

lu zagednień kresowych ćrugorzędnego znaczenia, nie

jest ona, jak sprawa białoruska, czy ukraióska,kwest-

ją związaną z stosunków polsko-rosyj-

skich, a więc i z otwartym запев—фишками… dal-

szego biegu rosyjskiej rewolucji,

Lingo ryską odcięliśmy Litwę od chaosu Wschodu;

obecnie staje ona przed паші jako element zasadniczy

mezo-3 wielkiej palstwowej polityki, Uprawa litewska

jest mszą sprawą bultyckq.[wylh;y osiągnąwszy pod
 

Puckiem liz-:wJ moraki/ musi drugiej strony щіеб ґож
z..

mg;% щедрым LZ dążyć do нпр:-овом.

polskiej nS 007.3 wacatrtgifwsawfo‘iiwcda skiej i Eu-

l'a—sue}. Dosinthesscmmt do„ппу właściwej by Yoty

remy gnacja 2 идиом linji “'iWanda/a włeściwie

 

 

z читаоца–х gemodzielne] polityki polskiej nawet

jeślibyśmy zdotali wszystkie względnie polskie gminy

do włamań/Aufтайм-в musi być z Folską pań«

stwowo związane, I21.6 drogą do tego je st federecja z

polsko-11.1. ewską Litwą w graniuoh‘ linja © grudnia

nieco zmodyfikowana z adinutaaSeng закупци–ел z
pozostawieniem Grodna przy Polsce, 3”°ÊË‘£9‘…Ë£ÈÏË°, o

DŚwiny, granica 'otwy, przyczem starać şi]. należy o

rozszerzenie litewskiego wybrzeża pod цм.-;, “ulan‘

choćby za Nożeiki i pozostawienie przy Totwie powiatu

Hmmm лифт. wreszcie granica Frus, przyczem te- |

nu:-Ju Klajpedy wi:шо xy! "до ІАсту місією/>! мим.
rZ,0n3 pomocą w ma": Млечани.} polityce bydzie i

utrwalenie i pogł, bienie sojuszu taltyckiego,

Polska obecnie jest jeszcze za stabq, aby mogła

“пуд,. * de



prowadzić politykę własną z zapoznaniem, alto wbrew

interesom Mocarstw; ma ona jednak pole do wielkiej gry

Gyplomatycznej, łącząc si, w posses gólnych momentach

i w poszczególnych zagadnieniach bądź z {шпиц/тигр

~auską, bądź też z angielską, Byłoby bardziej niż ryzy-
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kownem wiązeć politykę polską całkowicie z polityką

froncuską, a tem bardziej, jakby („to musiało mieć miejsce

w chwili obecnej - L polityką jednego tylko odłamu fran-

myśli politycznej, Walka przeciwko temu оста-

mowż, oraz przeciwko jego wrzechrosyjskiej, reskcyjnej

polityce, prowadzona przez liczne siły na arenie mi;-

dzynarodowej, stsje się walką przeciwko Polsce, 53-130

Ykijentce tego rządu.

0 ile w aimer—Inch. związanych z organircją Nate;

Ententy słusznem j» st może trzymanie si, linji francu-

skiej, 0 align-much Lituy i bortyku obecnie wska-

zanem p st współdzia?enie z ранцы давнина.}

"Zgednle z powyzezem= Wschodni propo=

naje:

1/Dążyć do honorwegoau Ligi łatach: zlikwidowania

jej akcji w sporze polako-litwa”. jako już zakoóczo=

nej. W tym kierunku działać w Brukseli i do tego stene=

wiska sktonidéputk,Chardigny,

B/Wysted do Wilna w charakterze Agenta M.S.Z. p.ròdeg

Andryou/powodować propozycją ze strony Komisji Ruq-

dzącej Litwy локал–“М., zwróconej do Litwy Kowieśskiej

i do Polski, Харбин; Łonferecji trzech stron z jedno-

czesnem naszkicowaniem projektu federacyjnego/ jako род"

stawy roxana…

Wysłać do Helsingforeu specjalnego dele;ng];p.W8si~

lewskiego,Jodkęlub kogo lunga/.anryby'mumu z

p.$okolnickim i ;:uuuuéxav z9 zadenie zawarcie

juszu polsko-finlanăzkleso â

[Hamad de Jun Totwyli../to…“, przyczem 'otw; 0 parę
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dni wcześniej, niż rata.};

б/ Wystosować do p.Pusta list oi p.Ministra 0 charake

terze promatnym ; pewnemi mglistemi który

by dla niego był Gokumentem, świadczącym o udaniu się

jego misji.
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